整理番号

（注）

消費生活相談員資格試験合格証再交付申請書

年  月  日

 独立行政法人国民生活センター殿

氏 名

 消費者安全法施行規則第８条の７第１項の規定により消費生活相談員資格

試験合格証の再交付を申請します。
試験を実施した
登録試験機関

独立行政法人国民生活センター

（ふりがな）
氏  名

生年月日

現 住 所

都道
府県
電話番号    （   ）

合格証の交付年月日

及び番号
交付年月日     年  月  日

番号
再交付を受けようと

する理由

注 「整理番号」 この欄には、記載しないこと。
備考 合格証を汚し、又は損じた者が申請する場合には、汚し、又は損じた合

格証を添えること。